ЕРЖДАЮ
седатель оргкомитета,

р по научной работе УГГУ

>И". Валиев
"апреля^вТ2 г.

ПРОТОКОЛ СОВМЕСТНОГО ЗАСЕДАНИЯ ЖЮРИ И ОРГАНИЗАЦИОННОГО
КОМИТЕТА ВСЕРОССИЙСКОЙ СТУДЕНЧЕСКОЙ ОЛИМПИАДЫ

II тура на базе ФГБОУ ВПО «УГГУ»
«Проектирование металлоконструкций»

24.04.12 г. Ауд. 2140

Присутствовали:
Председатель оргкомитета: проректор по научной работе УГГУ Валиев Н. Г.

Оргкомитет:
Симисинов Д.И. - зам. проректора по научной работе УГГУ, ответственный за
организацию и проведение Всероссийской студенческой олимпиады в университете,
зам. председателя оргкомитета,
Савинова Н.В. - доцент кафедры ГМК, председатель методической комиссии,

Жюри:
Миниханов Р.Ф. - зам. главного конструктора ИЦ БУ «Генерация», председатель жюри,
Гатауллин С. Г. - начальник лаборатории ООО «НГК - Технологии»,
Шестаков B.C. - профессор кафедры ГМК,
Капании Н.В. - ведущий специалист ИЦ БУ «Генерация»,

Повестка дня: Подведение итогов Всероссийской студенческой олимпиады II тура по
дисциплине «Проектирование металлоконструкций» в номинациях «Расчет
металлоконструкций» и «Моделирование металлоконструкций 3D»

Постановили: Жюри олимпиады, рассмотрев решения конкурсных заданий участников,
приняло решение присудить участникам следующие баллы:

УГГУ - ФГБОУ ВПО «Уральский государственный горный университет»;
ЧГАА - ФГБОУ ВПО «Челябинская государственная агроинженерная академия»
СГУПС - ФГБОУ ВПО «Сибирский государственный университет путей сообщения»
МГГУ - ФГБОУ ВПО «Московский государственный горный университет»»

№ п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Шифр

А7
С8
А8
A3
А1
С12
А9

А12
С6
СП
А6
А2
А4
А8
С2

С12
С20
В10
В11
С1
А1
А9
АН
А5
С1
С9
В10
СЗ
В2
В4
В5

А10
А6
А7
СЮ
В1
В7
А2

А10
С6

АН
В8
A3
С8

А12

Ф.и.о. участника

Дмитрюк Максим Валерьевич
Майоров Станислав Анатольевич
Камышников Максим Александрович
Коваленко Роман Константинович
Кондрашков Иван Тимофеевич
Джапаров Евгений Александрович
Джапаров Евгений Александрович
Яворский Виктор Игоревич
Коваленко Роман Константинович
Цейгер Максим Александрович
Локтина Наталья Алексеевна
Швалев Иван Владимирович
Майоров Станислав Анатольевич
Шипулин Андрей Вадимович
Смирнов Фархад Рафкатович
Абубакиров Ильнур Алчынович
Шумков Александр Сергеевич
Ганзам Ренчисамбуу
Ильин Николай Андреевич
Сукманов Никита Владимирович
Мастренко Иван Валерьевич
Смирнов Фархад Рафкатович
Кальсин Сергей Олегович
Мордовских Дмитрий Георгиевич
Дмитрюк Максим Валерьевич
Зайникаев Александр Руслтнович
Габидуллин Динар Радикович
Шумков Александр Сергеевич
Хенкин Михаил Яковлевич
Камышников Максим Александрович
Некрасов Никита Юрьевич
Изюров Иван Анатольевич
Зайникаев Александр Руслтнович
Цейгер Максим Александрович
Чараев Дмитрий Александрович
Гонгоров Булат Дабаевич
Изюров Иван Анатольевич
Якубовский Алексей Степанович
Яворский Виктор Игоревич
Сычев Олег Валерьевич
Кокина Яна Юрьевна
Кондрашков Иван Тимофеевич
Кульбацкий Антон Сергеевич
Куликов Лев Сергеевич
Ковязин Роман Алексеевич (внеконкурса)

Вуз*

ЧГАА
УГГУ
СГУПС
СГУПС
УГГУ
ЧГАА
ЧГАА
ЧГАА
СГУПС
ЧГАА
УГГУ
УГГУ
УГГУ
УГГУ
ЧГАА
УГГУ
ЧГАА
УГГУ
УГГУ
УГГУ
УГГУ
ЧГАА
УГГУ
УГГУ
ЧГАА
УГГУ
УГГУ
ЧГАА
СГУПС
СГУПС
УГГУ
СГУПС
УГГУ
ЧГАА
УГГУ
МГГУ
СГУПС
МГГУ
ЧГАА
УГГУ
УГГУ
уггу
УГГУ
УГГУ
УГГУ

Балл

41
34
38
28
37
25
36
36
32
32
31
27
26
24
22
21
20
17
15
14
14
13
12
11
10
10
10
9
9
9
9
9
9
7
5
4
4
3
2
2
2
2
0
0
29

Номи­
нация

РМ
ММ
РМ
ММ
РМ
ММ
РМ
РМ
РМ
РМ
РМ
РМ
РМ
мм
РМ
РМ
РМ
мм
мм
РМ
мм
мм
мм
мм
мм
РМ
мм
мм
мм
мм
мм
РМ
ММ
мм
РМ
мм
мм
мм
мм
мм
РМ
мм
РМ
РМ
мм

Место

1
1
2
2
3
3

Подписи
От оргкомит От жюри:

Симисинов Д.И.

Савинова Н.В.

Миниханов Р.Ф.

Гатауллин С.Г.

А ^ ^ К а п а н и н Н. В.

/НИестаков B.C.